
 

Na pierwszym etapie oceniana jest osoba lidera, jego potencjał, zasoby i pomysł naukowy.

Pełny skład zespołu wymagany i oceniany będzie na drugim etapie.

Pytanie: Czy w pierwszym etapie konkursu ta sama osoba może zostać zgłoszona w składzie

dwóch zespołów tj. w jednym jako lider, a w drugim jako członek zespołu? Czy jedna osoba

może zostać zgłoszona jako potencjalny członek w kilku grupach?

Odpowiedź: W pierwszym etapie wniosek składany jest przez lidera.

Pytanie: Czy w pierwszym etapie konkursu musi być podany szczegółowy skład zespołu?

Odpowiedź: W pierwszym etapie wniosek składany jest przez lidera.

Pytanie: Czy we wniosku powinny znaleźć się wyliczenia lub plany finansowe i na ile powinny

być szczegółowe?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Czy pytanie o potencjał, umiejętności, doświadczenie i zasoby dotyczy lidera?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Czy w sytuacji, gdy lider nie posiada pewnego zasobu, mógłby podjąć współpracę z

inną osobą na uniwersytecie w tymże zakresie?

Odpowiedź: Również.

Pytanie: Czy taką osobę należy w pierwszym etapie wymienić z nazwiska?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Czy słowo „zasoby” obejmuje również zasoby ludzkie?

Odpowiedź: Również.

Pytanie: Czy w ramach opisu zasobów trzeba zwrócić uwagę na możliwość współpracy ze

specjalistami w danej dziedzinie?

Odpowiedź: Nie jest to wymagane.

Pytanie: Czy trzeba tych specjalistów wymienić z nazwiska, np. jako przyszłych członków

zespołu ocenianego na drugim etapie?

Odpowiedź: Nie trzeba.



 

Pytanie: Jak działa system liczenia znaków podczas wypełniania formularza konkursowego?

Odpowiedź: Word  ma  zupełnie  inny  algorytm  liczenia  znaków  niż  system
komputerowy,  na którym działa formularz konkursowy. Formularz liczy prawdziwą, 

Pytanie: W jakiej roli wskazane mają zostać osoby w punkcie 7 (wskazanie osób lub grup

badawczych na Uniwersytecie, z którymi może zostać podjęta współpraca w ramach

zaproponowanego projektu)? Czy te osoby rozumiane są jako kandydaci na członków

przyszłego zespołu? Czy jest oczekiwanie, że w takim zespole powinni się znaleźć? Czy też

przeciwnie, są to osoby z którymi może podjąć współpracę zespół, a więc oczekiwaniem jest

że nie będą jego członkami?

Odpowiedź: Opis tego punktu zależy od koncepcji wnioskodawcy.

Pytanie: Czy w skład zespołu mogą wchodzić również pracownicy techniczni, pracownicy

inżynieryjno-techniczni, pracownicy jednostek ogólnouniwersyteckich?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Czy pracownik naukowy, który przebywa obecnie na L4, a następnie będzie

przebywać na urlopie rodzicielskim i świadczyć pracę na ½ wymiaru etatu może zostać

wskazany we wniosku jako członek zespołu?

Odpowiedź: Członkiem zespołu może być każdy pracownik UMK.

Pytanie: Co w przypadku, gdy aplikant jest naukowcem z wieloletnim stażem zagranicznym,

ale na UMK pracuje znacznie krócej niż 10 lat i tym samym Baza wiedzy UMK nie zawiera

dużej części jego osiągnięć? Czy można wykazać osiągnięcia za pomocą inne portalu np.

Scopus?

Odpowiedź: Należy zaktualizować dane w bazie Omega.

Pytanie: Na jakie cele mogą być przeznaczone ewentualnie pozyskane środki?

Odpowiedź: Wszystkie niezbędne do osiągnięcia celów projektu z uwzględnieniem

ograniczeń zawartych w regulaminie.



rzeczywistą liczbę znaków łącznie ze znakami specjalnymi.  Znaki specjalne to przede 

wszystkim znaki końca linii  oraz różne znaki diakrytyczne, które w systemach 

komputerowych  zajmują po kilka znaków.  Wiemy, że znaki końca linii i polskie znaki 

diakrytyczne  zajmują akurat po dwa znaki, ale możliwe, że są takie znaki specjalne,  które 

zajmują ich więcej, np. chińskie znaki albo symbole matematyczne. By uniknąć 

problemów i nieścisłości w liczeniu znaków, wprowadzono 10% margines błędu. 


